

Stryków, 09.06.2011 r.

ZP śmieciarka 2011

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Zakup samochodu do odbioru odpadów komunalnych”.

Ogłoszenie o zamówieniu - Biuletyn Zamówień Publicznych pod nr: 142024 - 2011 z dnia 03.06.2011 r.

Przekazujemy Państwu pytania i odpowiedzi do w/w postępowania.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza umieszczenie siłowników odwłoka na ścianach zewnętrznych zabudowy?

Odpowiedź 1:

Tak.

Pytanie 2:

Czy poprzez zapis § 6 pkt 3 umowy „dostarczenie dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu zgodnie z obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym” Zamawiający rozumie dostarczenie wyciągu ze świadectwa homologacji bądź odstępstwa dla pojazdu kompletnego?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3:

Czy poprzez zapis w SIWZ „Rozdzielacz hydrauliczny z zaworami proporcjonalnymi” Zamawiający rozumie, że pojazd ma być wyposażony w system otrzepywania pojemników oraz systemem automatycznej regulacji prędkości podnoszenia pojemników w zależności od zastosowanego typu pojemnika w momencie opróżniania?

Odpowiedź 3:

Tak.

Dyrektor

inż. Włodzimierz Długolecki